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Skolebestyrelsesmøde torsdag d. 26. januar 2023  

Mødet finder sted på Søtinget fra kl. 18.00-21.00. 
Der serveres aftensmad. 

Forældrevalgte 
Christian Wittrup, formand, Carl 2.b og Cajsa 5.b 
Morten Frank, næstformand, Lau 8.z, afbud 
Kimmie Kenter, Milo 1.B, afbud 
Ann-Sophie Borgermann, Ella 0.a og Carla 2.a 
Lene Strandsbjerg Wolff, Alfred, 6.a 
Line Brix Flintholm Juul, Vega 0.b, Carla 5.b og Selma 8.y, afbud 
Tue Bing Trier, William 1.b, afbud 
Suppleanter 
Lars-Bjørn Benner Linde, Lucas 3.b og Maja 6.a 
Camilla Bjergegaard, Magne 2.b 
Elevrådsrepræsentanter 
Stine Daugaard, 7.a 
Layla Diya Monem, 9.a 
Medarbejderrepræsentanter 
Jeannette Steen, lærer og tillidsrepræsentant, afbud 
Stine Lind Sandberg Johansen, pædagog 
Sekretærer 
Johan Rønne, skoleleder 
Gitte Friis, souschef og faglig leder for indskolingen 
 
 
Dagsorden 

 

1. Orientering fra formanden 

Intet nyt  

 

2. Orientering fra skolens ledelse 

Forventet indskrivning til kommende børnehaveklasse 

Orientering om arbejdet med den nye trivselspolitik 

Gitte fortæller, at der er lagt en procesplan for den kommende revidering af skolens 

trivselspolitik. Der er nedsat et udvalg med både elev-, forældre- og medarbejderrep. 

Orientering og status vedr. aktiviteter og værksteder i klubben 

Teamet omkring klubben er nye sammen. De er optaget af at finde gode veje i både 

aktiviteter og traditioner, og har mange nye initiativer og idéer. Der er en god dialog 

med medlemmerne i klubben. Vi ser, at der er mange medlemmer, der bruger klub-

ben.  
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En forælder udtrykker, at det er rigtig ærgerligt, at klubben stopper på 

skolen matrikel efter 6. klasse. 

Orientering om nye iPads og computere til eleverne 

Der skiftes lige nu computere for alle elever i 4.-8. årgang i hele kommu-

nen. Ligeledes får alle elever i 0.-3. årgang nye iPads de kommende uger. 

Orientering om forventet regnskabsresultat 

Vi forventer, at komme ud af 2022 med et mindre underskud. Det endelige regnskab 

præsenteres sammen med det kommende budget på de to kommende bestyrelsesmø-

der. 

Personalemøde med dialog om krænkelser, LBTG+ mm 

I torsdags havde vi et samlet møde, hvor vi via to dialogspil fik drøftet ovenstående 

temaer med hinanden. Der var rigtig gode dialoger.  

 

3. Orientering fra skolens personale 

Stine præsenterer sig selv og fortæller om hendes baggrund. 

 

4. Orientering fra elevrådet 

Elevrådet har besluttet, at overskuddet fra høstfesten gives til Headspace.  

Der er talt om klassekulturer på sidste elevrådsmøde. Derudover blev der drøftet lek-

tiemængde og koordinering af lektier.  

Layla og Stine fortæller, at elevrådsmøderne foregår i skoletiden. De ligger ca. en 

gang om måneden og varer halvanden time. Her drøftes forskellige temaer på mø-

derne. Det er eleverne selv, der styrer møderne.  

 

5. Deltagelse fra elevrådet 

Vi aftaler forsøgsvis, at elevrådsrepræsentanterne deltager kl. 18-19 til skolebestyrel-

sesmøderne den kommende periode. Vi forsøger at designe dagsordenen derefter. 

 

6. Forberedelsespunkt vedr. kommende punkt 

Hvad betyder køn for udbyttet i folkeskoletiden og for uddannelsesniveauet i øvrigt. 

Hvad kan vi arbejde med som skole? 

Skolebestyrelsen drøfter hvad der ønskes undersøgt. 

Bestyrelsen ønsker at drøfte emnet med udgangspunkt i relevant statistik og forsk-

ning, som Lene og Camilla præsenterer på et kommende møde.  
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Hvordan klarer eleverne sig på Søborg Skole? Hvordan ser udviklingen 

ud over tid? Hvordan ser progressionen ud? Kan der ses nogle mønstre i 

forhold til køn og i forhold til bestemte fag? 

 

7. Søborg Skoles trafikpolitik 

Skolebestyrelsen gennemlæser politikken, der sidst er revideret i 2015 og 2019, med 

henblik på at en arbejdsgruppe udarbejder udkast til en ny politik. Arbejdsgruppen be-

står af Lene og Johan. 

Se bilag 1, 2 og 3 

Bestyrelsen kastede et fælles blik på politikken og gav input til ændringer. Disse input 

blev noteret til arbejdsgruppen direkte i dokumentet med den eksisterende politik. 

 

8. Kommende punkter 

Skolens budget for 2023, herunder midler til Åben skole. 

Social inklusion og udvikling af fællesskaber for børn i gruppeordningen. 

Hvad betyder køn for udbyttet i folkeskoletiden og for uddannelsesniveauet i  

øvrigt. Hvad kan vi arbejde med som skole? 

Besøg fra Mette Munkholm Madsen, faglig leder for gruppeordningen. 

Skolens arbejde med læringskonferencer. 

 

Eventuelt 

Christian fortæller til orientering om et forældremøde på 5. årgang omkring digital 

dannelse. Det var et rigtig fint møde, der var godt faciliteret og gav en frugtbar dialog.  

Johan fortæller, at dette arrangement har været gennemført for alle tre klassetrin på 

mellemtrinnet.  

Lene spørger til, om skolen kan understrege vigtigheden af at bruge cykellygter? 

 

  

 


